750ml 
UNID 400 11,5100 

120 308010123 

Xarope de guaraná-processado com 
água mineral, açúcar, extrato 

natural de guaraná, aroma natural 
de guaraná, e corante caramelo – 

embalagem c/ 900 ml 

UNID 600 13,7875 

Valor Total Estimado: R$ R$ 1.813.578,68 (Um Milhão e Oitocentos e Treze Mil 
e Quinhentos e Setenta e Oito Reais e Sessenta e Oito Centavos) 

OBSERVAÇÕES: 

 Os itens deverão seguir as descrições contidas no Anexo I do Edital. 

 Os itens poderão ser fornecidos em parcelas semanais, sendo as entregas 
realizadas conforme solicitação do Setor de Nutrição do HAC;